

Årsredovisning
för
CSL Lundgren AB
559134-0780

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lundgren, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för CSL Lundgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företget bedriver personaluthyrning inom väg- och maskin entreprenad, inom event - och turistbranschen samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Arvidsjaur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat under året som beror på förändringar i verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 362	923	751	665
Resultat efter finansiella poster	838	36	24	-95
Soliditet (%)	57,6	36,9	56,4	49,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 401	29 920	362 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 920	-29 920	0
Årets resultat			605 899	605 899
Belopp vid årets utgång	50 000	312 321	605 899	968 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 321
årets vinst	605 899
	918 220
disponeras så att i ny räkning överföres	918 220
	918 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 361 950	922 827
Övriga rörelseintäkter		97 142	15 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 459 092	938 470
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 530	-447
Övriga externa kostnader		-360 317	-192 473
Personalkostnader	2	-1 026 130	-604 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 268	-87 198
Summa rörelsekostnader		-1 601 245	-884 672
Rörelseresultat		857 847	53 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 411	-18 386
Summa finansiella poster		-20 050	-17 985
Resultat efter finansiella poster		837 797	35 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-72 261	0
Summa bokslutsdispositioner		-72 261	0
Resultat före skatt		765 536	35 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 637	-5 893
Årets resultat		605 899	29 920

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	421 364	453 098
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 052	117 445
Summa materiella anläggningstillgångar		636 416	570 543
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		661 416	595 543
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		117 497	145 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 910	74 000
Summa kortfristiga fordringar		226 407	219 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		894 195	166 315
Summa kassa och bank		894 195	166 315
Summa omsättningstillgångar		1 120 602	386 041
SUMMA TILLGÅNGAR		1 782 018	981 584

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

312 321

282 401

Årets resultat

605 899

29 920

Summa fritt eget kapital

918 220

312 321

Summa eget kapital

968 220

362 321

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

72 261

0

Summa obeskattade reserver

72 261

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

297 613

518 326

Övriga skulder

-205 907

-218 020

Summa långfristiga skulder

91 706

300 306

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

205 907

218 020

Leverantörsskulder

25 504

0

Skatteskulder

149 562

10 863

Övriga skulder

115 340

48 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 518

41 426

Summa kortfristiga skulder

649 831

318 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 782 018

981 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	473 000	0
Inköp	70 000	473 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	543 000	473 000
Ingående avskrivningar	-19 902	
Årets avskrivningar	-101 734	-19 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 636	-19 902
Utgående redovisat värde	421 364	453 098

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 480	524 480
Inköp	170 141	
Försäljningar/utrangeringar	-128 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 621	524 480
Ingående avskrivningar	-407 035	-339 739
Försäljningar/utrangeringar	128 000	
Årets avskrivningar	-72 534	-67 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 569	-407 035
Utgående redovisat värde	215 052	117 445

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Arvidsjaur gräv AB	50%	50%	250	25 000 25 000

Arvidsjaur gräv AB	Org.nr 559255-7812	Säte Arvidsjaur
--------------------	------------------------------	---------------------------

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Arvidsjaur

Stefan Lundgren
Stefan Lundgren

2026-03-20